
 

 

 
 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056503 – 2056447-6075-6072-7078; Fax: 059/2056507 

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 
www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 

 
Pubblicato sull’Albo online di Ateneo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241 e s.m.i; 

VISTO il d.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i; 

VISTO il d.lgs. 30.3.2001 n. 165 e s.m.i; 

VISTO il d.lgs. 81/2015; 

VISTO il Contratto collettivo di lavoro del personale tecnico - amministrativo del comparto Università, 

sottoscritto in data 9.8.2000, come modificato dal C.C.N.L. sottoscritto in data 16.10.2008 e dal successivo C.C.N.L. 

del personale del comparto Istruzione e Ricerca, triennio 2016-2018 – sezione Università e Aziende Ospedaliero-

Universitarie, sottoscritto in data 19.4.2018; 

VISTO il d.lgs. n. 196/2003 e il d.lgs. 101/2018; 

VISTI gli atti della procedura selettiva pubblica, per soli titoli, per la formazione di una graduatoria di massimo 45 

aspiranti alla costituzione di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato e orario di lavoro a tempo pieno 

e/o parziale, da adibire alle mansioni proprie della categoria C – posizione economica C1 dell’area amministrativa 

per le esigenze delle strutture dell’Università di Modena e Reggio Emilia, bandita con D.D.G. rep. nr. 2285/2021 – 

prot. nr. 296276 del 16.12.2021; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito; 

      D E C R E T A 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica in premessa. 

 

                      Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria generale di merito della procedura selettiva pubblica di cui all’art. 1, sotto 

condizione dell'accertamento dei requisiti richiesti per l'ammissione all'impiego: 
 

1 MARSIGLIO  DEBORA 7,25 

2 GASPARRO ANNA 7,2 

3 FLORINI  CHIARA 7 

4 POLETTI  ALICE 7 

5 DE FELICE  MICHELA PIA 7 

6 MARSIGLIO  ERICA 7 

7 FORESTI  ALESSANDRA 7 

8 FONTANAROSA  PASQUALINO 7 

9 TAGLINI  LUCA 7 

10 DEL FIORE  LUISA 6,75 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/




11 KALETA  ANNA DOROTA 6,75 

12 CANTARELLI  BARBARA 6,7 

13 MARCHETTI MICOL 6,5 

14 LAROCCA  SALVATORE 6,5 

15 PERRONE  MARINA 6,5 

16 GRANI  CHIARA 6,5 

17 CAPOZIO  LUIGI 6,5 

18 PINTO  ALESSANDRA 6,5 

19 BEALESSIO  ROBERTA 6,5 

20 RROKAJ  TAIBE 6,25 

21 MARRALI  CALOGERO 6,25 

22 TONDELLI  DAVIDE 6,25 

23 BONO  JULIA 6,25 

24 SHEHAJ  GERJOLA 6,25 

25 VOLPINTESTA  GIULIA 6,25 

26 FERRARI  ILARIA 6,25 

27 DI GIACOMO  HELEN MARLEN 6,25 

28 REGNANI GIAN MARCO 6,25 

29 SCALONE GRAZIELLA 6,25 

30 CINO MIRKO 6,25 

31 RENDA  CATERINA 6,25 

32 CODELUPPI  CARLO ALBERTO 6,25 

33 ROGGIANI VANESSA 6,25 

34 MAGRI  MARINELLA 6,25 

35 GOLINELLI  NICOLE 6 

36 CAGGIANO  ALDO 6 

37 BOLANOS CORREDOR  NATALIE 6 

38 PASCA  GABRIELE PIO 6 

39 PICARIELLO  MARIA TERESA 6 

40 LAURIA  LUISA 6 

41 MARTINOTTI  VALENTINA 6 

42 VINCENZI  MASSIMO 6 

43 CORRADI DANIELA 6 

44 LIARDO  FRANCESCO 5,5 

45 LUPO  CHIARA 5,25 

46 HAVALE  ROBERTO 5 

47 DE MARCO  FRANCESCA 5 

48 PILLITU  ROBERTA 5 

49 FANTI  FEDERICA 4,5 

50 LEONARDI  LAURA 4,35 



51 SANTORO  VIVIANA 4,25 

52 GALATI  SARA 4,25 

53 CALIA  SIMONA 4 

54 PESARESI  FEDERICO 4 

55 LOMBARDI  ELIANA 3,5 

56 PALTRINIERI  MARIANNA 3,5 

57 PUTA  GERALDA 3,5 

58 DI PAOLO SIMONE MARIO 3,25 

59 CARLS  MICHAELA 3,25 

60 RAMOS URUETA  ANDREA CAROLINA 3 

61 FERRARI  FEDERICO 3 

62 MASTROPASQUA  EMANUELE 3 

63 BERNACCHI SONDRA 2,75 

64 PERROTTA GRETA 2,5 

65 MACRINA ELISABETTA 2,25 

66 LUCIANO  MARIA CARLA 2,25 

67 PASSINI  VANIA 2 

68 RAMUNNO RAFFAELLA 1,75 

69 PROCOPIO SIMONA 1,75 

70 SELMI ANDREA 1,75 

71 POLITO GIUSEPPINA 1,7 

72 MARTINELLI  ELISA 1,25 

73 BELMONTE ANTONIO MICHELE 1,25 

74 GHISELLINI FRANCESCA 1,1 

75 MONTAGNA FRANCESCA 1 

76 NAVEED RIDA 1 

77 MICELI VERONICA ANNA CHIARA 1 

78 BARBARI MADDALENA 1 

79 DI TINCO ROSANNA 1 

80 SCIORTINO ROBERTA 1 

81 MANCINO GRAZIA 1 

82 PETRELLA  JESSICA 1 

83 POLLARINI VIRGINIA 1 

84 PRATI DAVIDE 1 

85 CAPPONCELLI SILVIA 1 

86 BALLABENI VIVIANA 1 

87 CAMPANINI LETIZIA 1 

88 ORLANDI GIULIA 1 

89 DONGIOVANNI MATTEO 1 

90 VACCARI LUCIA 1 

91 SGARBI  FRANCESCO 1 

92 CAVAZZONI CHIARA 1 

93 GALVAGNO MARIA 1 

94 DEL ROSSO MARIA GIROLAMA 1 

95 LOCONSOLO GIUSI 1 

96 FOLLONI VALERIA 1 



97 ROCCUZZO ROSSELLA 1 

98 MACCAFERRI MONIA 1 

99 VENTURELLI CLELIA 1 

100 RANIERI ROSMARA 1 

101 TROVARELLI FRANCESCA 1 

102 NOBILE ANDREA 0,85 

103 CAVALLARO JESSICA 0,75 

104 TOMMASELLI FRANCESCO LUIGI 0,75 

105 ACHIBANE HAFIDA 0,75 

106 CAMPISI VINCENZO 0,75 

107 GALLO DIANA 0,75 

108 CRISTI ELISA 0,75 

109 FARRI PAOLO 0,75 

110 GUAITOLI GIAN LUCA 0,75 

111 BERTANI GIULIA 0,5 

112 PASQUALINI SERENA 0,5 

113 FIORAVANTI ILARIA 0,5 

114 SCHIPANI LUIGIA 0,5 

115 CONTINI PAOLO 0,5 

116 RIPARI NICOLA 0,5 

117 CAUIUMI DANIELE 0,5 

118 RAVAZZINI ALESSIO 0,5 

119 MONARI VALENTINA 0,5 

120 CARTIA VERONICA 0,5 

121 COMASTRI FEDERICA 0,5 

122 MONTALBANO ANGELA 0,5 

123 BRANDOLI SARA 0,5 

124 MARGOTTI MARZIA 0,5 

125 GUAITOLI VERA 0,25 

126 MANISCALCO SIMONE 0,25 

127 FERRI  ROBERTO 0,25 

128 ZOCCARATO AARON 0,25 

129 GAMBINO ESTER 0,25 

130 BARBIERI DIEGO 0,25 

131 TARABORRELLI SARA 0,25 

132 SPAMPINATO CONCETTA CHIARA 0,25 

133 ZINI ELENA 0,25 

134 VELLANI MARIA 0,25 

135 ARTIOLI BENEDETTA 0,25 

136 CANTIELLO MARIA 0,25 

137 VACCARI SARA 0,25 

138 BASSANI FEDERICA 0,25 

139 LOVECCHIO PAOLA MARIA RITA 0,25 

140 ZANGARI LUCA 0,25 

141 GENOVESE ANTONELLA 0,25 

142 MARTUFI LUCREZIA 0,25 



143 ABDEL MONEIM ELSAYED ALI CHRISTIAN 0,25 

144 SUTERA VALENTINA 0,25 

145 RUBINO ADELE 0,25 

146 ARIANO LUCA 0,25 

147 ZAMPINI ALESSANDRA 0,25 

148 GUAITOLI FRANCESCA 0,25 

149 MARINELLI CRISTINA 0,25 

150 GALLO BEATRICE 0,25 

151 GRIMALDI ANGELO DEMIS 0,25 

152 SANGIUOLO ALESSANDRA 0,25 

153 SCALORBI LUCA 0,25 

154 BIOLCHI ANGELO 0,25 

155 RODRIGUEZ DOUTON MARIA JESUS 0,25 

156 BRUNO FRANCESCO 0,25 

157 SORRENTI FILIPPO FRANCESCO 0 

158 PUGNAGHI ALICE 0 

159 DE BELLIS ELENA MARIA 0 

160 PALOPOLI MARIA ANTONIETTA 0 

161 CAVAZZONI ELENA 0 

162 PIZZOLANTE CECILIA 0 

163 URSO ALESSIO 0 

164 PAPA GIUSEPPE 0 

165 PALETTA DOMENICO GIOVANNI 0 

166 NARCISO ANNA 0 

167 CHIESI IVAN 0 

168 GRECO DAVIDE 0 

169 FERRARI JESSICA 0 

170 NICOLI ALBERTO 0 

171 MANNA EMILIA 0 

172 UGOLINI DAVIDE 0 

173 TAMBURRINO ANTONELLA 0 

174 MOLINO ANNABELLA 0 

175 DE SALVO MATTEO 0 

176 FORTUNATO CARMELINDA 0 

177 PICCALUGA DAMIANO 0 

178 SPALLANZANI MARIACHIARA 0 

179 PIRRELLO ELVIRA 0 

180 CIULIN ROLAND 0 

181 RINALDI ROBERTA 0 

182 DURANTE SONIA 0 

183 BALDRATI ALESSIA 0 

184 MANZINI ELISA 0 

185 MONTALBANO ANNA MARIA 0 

186 ROVATTI MILVIA 0 

187 ZANGHERI CINZIA 0 

188 AUGELLI MARIA CRISTINA 0 



189 SIMONE TIZIANA 0 

190 CANALI GIORDANA 0 

191 ASCIONE MARIA ROSARIA 0 

   

                

 Art. 3 

Sono dichiarati vincitori della procedura selettiva pubblica bandita con D D.D.G. rep. nr. 2285/2021 – prot. nr. 

296276 del 16.12.2021, ai sensi della graduatoria generale di merito, i candidati dalla 1° alla 45° posizione 

comprese. 

 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi della legge 9.5.1989, n. 168. 

Avverso al presente provvedimento è possibile ricorrere all’autorità giudiziaria competente nei tempi previsti 

dalla vigente legislazione in materia. 

Il presente decreto verrà pubblicato per un periodo non inferiore a centoventi giorni sull’Albo online 

dell’Università. 

Modena, 14.1.2022 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Stefano RONCHETTI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-01-14T10:59:26+0000
	RONCHETTI STEFANO




